令和３年６月１０日

保護者 様

水戸市立飯富中学校長 新井 淳子

親子ケータイ・メディア教育講演会の開催について

入梅の候，保護者の皆様には日頃から本校の教育活動に対しまして，ご理解

とご協力をいただき，感謝申し上げます。

 さて，第１学年生徒と全学年の保護者の方を対象に，親子ケータイ・メディ

ア教育講演会を下記により開催いたします。

 つきましては，ご多用中のところとは存じますが，ご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年７月７日（水）１４時３０分から１５時２０分

２ 場 所  水戸市立飯富中学校 体育館

３ 講 話  「親子で考える中学生の携帯電話の使い方

                  ～ＳＮＳに潜む危険な罠～（仮）」

        講師 水戸警察署生活安全課 職員

４ その他  ・駐車場は南門よりお入りいただき，理科室前をご利用くださ

い。

       ・会場準備の都合上，参加される保護者の方は，下記 QR コー

ドを読み取り，参加申込をお願いします。回答受付は，６月

３０日（水）までになります。

問い合わせ先

水戸市立飯富中学校

養護助教諭 鈴木 明日加

☎：２２９－７１３２